1
产品规格型录
推杆
IA5
IA5 是一款具备高速度并搭配交流电马达的推杆，因采用不锈钢材
质内管，适合应用于户外型工业用途，例如施工机械、空桥结构、
集矿运输机等等。 IA5 也具有负载电流变化量非常小的特性。并

- 2
9
型号编码
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2022 Aug. MOTECK. MO-T-0343 Version: 1.0
有关安装和使用的更多信息，请参阅《IA5 使用说明书》，该说明书可从 MOTECK 网站下载。
空白: 无
POT: 电位器 (POT) 定位功能
位置信号
空白: 无
LT: 内置凸轮式极限开关
极限开关
防护等级
空白: IP54 (标准)
IP65: IP65
后固定端角度
(请阅第 6 页)
空白: 0° (标准)
C1: 30°
C2: 60°
C3: 90°
C5: 120°
C4: 150°